[image: image1.wmf]

 CÂMARA  MUNICIPAL  DE NOVA  FRIBURGO

  GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO DAMIÃO

                                                      REQUERIMENTO

           Exmo. Senhor Presidente Sérgio Xavier,

Requeiro, na forma regimental, cópia na íntegra, da gravação em áudio e  vídeo da  sessão ordinária  realizada no dia 14/12/10, no plenário desta casa.

   Sala Dr. Jean Bazet

      Em 16 de dezembro de 2010

     Vereador Cláudio Damião

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br